
ISTITUTO COMPRENSIVO CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA ( CN ) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot. 2221 / VI.02 Cortemilia, 11.06.2024

Determina liquidazione fattura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il progetto Scuola Rurale della Valle Bormida che prevedeva una lezione
dell’esperto FONTANA VALTER sui “Grani Antichi” per il giorno 8/02/2024 per n.
3 ore;
CONSIDERATO l’impossibilità a svolgere tale incontro per motivi di salute
dell’esperto;
VISTA la proposta di alcuni insegnanti della scuola secondaria di Cortemilia di
organizzare una lezione sui grani antichi:la coltivazione, utilizzo e lavorazione
del terreno nell’ambito dell’attività di Eredità Culturale;
VISTA la disponibilità dell’esperto a svolgere predetta attività con i ragazzi di
Cortemilia;

DETERMINA

di liquidare la fattura dell’esperto FONTANA VALTER per l’attività di docenza
con i ragazzi di Cortemilia per una spesa totale di € 105,00 da imputare
all’Aggregato P2-10.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it

		2024-08-05T08:47:52+0200
	BVRGPP63T27A182N




